
Харитонівська сільська рада 
Житомирського району Житомирської області

Рішення

Шістдесят сьомої сесії восьмого скликання

17.10.2025року

Про внесення змін до бюджету
Харитонівської сільської
територіальної громади на 2025рік

0655500000
(код бюджету)

Заслухавши інформацію сільського голови Зубленко З.С. керуючись статтею 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом 
України та враховуючи висновки постійної комісії сільської ради з питань 
фінансів, бюджету і планування соціально-економічного розвитку, комунальної 
власності, житлово-комунального господарства, сільська рада:

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення сільської ради від 24.12.2024року «Про бюджет 
Харитонівської сільської територіальної громади на 2025рік», а саме:

1.1 У підпункті 1) пункту 1 цифри 36 295 869,00 гривень, 36 287 169,00 гривень, 
замінити цифрами 36 474 069,00 гривень, 36 465 369,00 гривень, згідно з додатком 
1 до цього рішення .

1.2 . У підпункті 2) пункту 1 цифри 48 091 846,00 гривень, 40 369 146,00 гривень 
замінити відповідно цифрами 48 270 046,00 гривень, 40 547 346,00 гривень 
(додаток 3).

2. Додатки 1, 2, 3, 4, 4.2, 5 викласти в новій редакції.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову

Зінаїда ЗУБЛЕНКО


